
Онлајн пијано работилници со проф. д-р Милица Шкариќ
5 - 9 мај 2022

Дела од Ј. С. Бах, Л. ван Бетовен, Ф. Шопен, Ф. Лист и др.


